
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2021  року  №                                     сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
 

Про дозвіл на розробку проєкту  
землеустрою  щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки 

 

            Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12, 20 Земельного Кодексу України, статті 13 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву та необхідні документи, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

   Дозволити ГАМАРЦІ Ніні Сергіївні розробку проєкту землеустрою 
що до зміни цільового призначення земельної ділянки з цільовим 
призначенням               А.01.13 – для іншого сільськогосподарського 
призначення площею 0,1000 га, кадастровий номер 4820680500:06:015:0011 на 
В. 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка).  
 

 

 

 

 

  

 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 


